GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

____________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060.2017/GAB/PMSMP/PA

                                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTA MARIA DO

PARÁ , através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 3/2017-290515 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA PARA ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO E

EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO, CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, EM TODAS AS SUAS FASES PREVENDO A NECESSIDADE DE

REALIZAÇÃO DE PROVAS ESCRITAS E OU PRÁTICAS DURANTE O PERÍODO DE

VIGÊNCIA CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, PARA CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO, FUNDAMENTAL E ALFABETIZADO Foi em toda sua tramitação

atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

3/2017-290515 e RATIFICO à proponente INSTITUTO BEZERRA NELSON, CNPJ

nº08.197./0001-96, com o valor total de R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais), vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Gabinete da Prefeita de Santa Maria do Pará - PA, 24 de Agosto de 2017.

Diana de Sousa Câmara Melo
Prefeita Municipal

		2017-10-24T16:56:33-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291